



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

NORDEN Logistics A/S

Lejrvejen 4, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 50 19 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDEN Logistics A/S Lejrvejen 4 Frøslev 6330 Padborg
	CVR-nr.: 37 50 19 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Christensen Christian Lund Margit Lund Lone Krarup Bie
Direktion	Lars Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel, transport og spedition samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationen udgør 194 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et resultat på 156 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 1.031.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.503.073	1.381
2 Personaleomkostninger	-1.274.374	-1.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.466	-11
Resultat før finansielle poster	226.233	-73
Øvrige finansielle omkostninger	-25.928	-34
Resultat før skat	200.305	-107
Skat af årets resultat	-44.520	22
Årets resultat	155.785	-85
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85
Disponeret i alt	155.785	-85

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2
Deposita	154.800	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.800	105
Anlægsaktiver i alt	154.800	107
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.699.717	1.749
Udskudte skatteaktiver	5.664	32
Tilgodehavende selskabsskat	7.278	2
Andre tilgodehavender	86.033	48
Periodeafgrænsningsposter	26.356	42
Tilgodehavender i alt	1.825.048	1.873
Likvide beholdninger	201.182	11
Omsætningsaktiver i alt	2.026.230	1.884
Aktiver i alt	2.181.030	1.991

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	530.892	375
Egenkapital i alt	1.030.892	875
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	29
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29
Gæld til pengeinstitutter	0	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.587	827
Anden gæld	236.551	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.138	1.087
Gældsforpligtelser i alt	1.150.138	1.116
Passiver i alt	2.181.030	1.991

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, covid-19	193.783	0
	<u>193.783</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	193.783	0
Resultat af særlige poster netto	<u>193.783</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.138.669	1.284
Pensioner	129.600	130
Andre omkostninger til social sikring	6.105	29
	<u>1.274.374</u>	<u>1.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700
Driftsmateriel	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontraktert vedrørende driftsmateriel med en årlig leje på 366 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder og en samlet restleje på 490 t.kr. Lejeaftalerne kan afbrydes før tid mod betaling af early out gebyr på t.kr. 5 pr. driftsmiddel.

Endvidere har selskabet indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 14 t.kr.